Ordinis Minorum de Observantia oo 
vel alicuius eorum in missis et predicationibus presentes nostras licteras et om-
nia in eis contenta publicent, predicent et insinuent ac pp omnibus et singulis 
locorum ordinariis ac eorum vicariis ceterisque prelatis et officialibus, qui per 
aliquem ex guardianis prefatis super premissis fuerint requisiti, quatenus omnes 
et singulos, tam religiosos quam clericos seu etiam laycos cuiuscumque dignita-
tis, status, gradus, ordinis vel condictionis existant, ad quos predicta vel aliquod 
predictorum tangunt seu tangit vel tangere quomodolibet poterit et ubicumque 
morentur ad sic de registris nostris et libris seu prothocolis notariorum ac alias 
ubicumque premissa scripta reperiantur /f. 4r/ abolendum male et iniuste pre-
dicata, dicta vel publicata revocandum, predicandum et has nostras licteras pu-
blicandum ceteraque alia, ut supra premittitur, faciendum per censuram eccle-
siasticam et omnia alia iuris remedia, omni appellatione remota, auctoritate 
nostra compellant invocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis. Non 
obstantibus qq premissis ac dictis aliis prefati rr predecessoris nostri licteris pre-
dictis episcopo Laudense et vicario prefati archiepiscopi Mediolanensis super 
premissis et eorum occaxione directis, quarum tenores presentibus haberi volu-
mus pro expressis etiam si ad illarum executionem quomodolibet sit processum 
et aliis apostolicis costitutionibus necnon ordinamentis quorumcumque iura-
mento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et 
consuetudinibus previlegiis ss quoque et indultis per dictam sedem vel alias reli-
giosis clericis notariis et laycis prefatis vel quibusvis aliis concessis, etiam si de 
illis ipsorumque totis tenoribus de verbo ad verbum habenda foret initio specia-
lis aut si ipsis comuniter vel divisim a dicta sit sede indultum, quod ipsi vel dic-
torum ordinum persone ad iudicium trahi, suspendi vel excomunicari aut prefati 
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vel eorundem ordinum loca interdici non possint per licteras apostolicas non 
facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi tt 
mentionem et qualibet alia dicte sedis indulgentia generali vel speciali cuius- 
cumque tenoris existat per quam presentibus non expressam vel totaliter non 
insertam nostre intentionis explicatio in hac parte valeat quomodolibet impediri 
que quo ad premissa eis volumus aliquatenus suffragari ceterisque contrariis 
quibuscumque nequaquam obstantibus. Ceterum uu, quia difficile foret presentes 
nostras licteras, quas apud vicarium fratrum dicti Ordinis Minorum de 
Observantia provincie Mediolanensis pro tempore existente remanere volumus, 
ad quecumque loca deferri et quibuscumque vv ordinariis vel eorum vicariis ce-
terisque prelatis ac officialibus et dictis aliis personis super premissis requirendis 
ostendi, exhiberi et dimitti volumus quod ipsarum transumpto manu publica et 
alicuius curie ecclesiastice sigillo munito tanquam presentibus nostris licteris si 
originales /f. 4v/ exhiberentur lictere plena fides adhibeatur et perinde stetur ac 
si orginales lictere predicte forent ostense vel exhibite sive dimisse. Nulli ww ergo 
omnino hominum liceat hanc paginam nostre constitutionis, declarationis, cas-
sationis, revocationis, irritationis, anullationis mandati impositionis prohibitio-
nis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 
attemptare xx presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri 
et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Dat(um) yy Rome apud Sanctum 
Petrum, anno incarnations Dominice millesimo quadringentesimo quadragesi-
moseptimo, decimo octavo kalendas maii pontificatus nostri anno primo.